

کف نوت

کرونازه، گراناز، دلارام ...

نیما نادان

● بیاید انرژی های منفی را از خودمان دور کنیم. بیاید در مسیر طول موج بدبختی قرار نگیریم. اصلا اگر رفتید سوپرمارکت دیدید قیمت ماست یک شبه ۴۰ درصد بالا رفته، بدبختی به خاطر «الف» ماست است که عمودی است و بالا می رود. پس به جای «ماست» خالی بهش بگویید «ماستاز» و ببینید چطور معجزه می کند. چون اثر عمودی اش گرفته می شود و شل و آبکی می شود می افتد پایین.

این راهکار عالی را از رسانه ملی یاد گرفتیم که یک سلبریتی مطرح حش کرد. ایشان گفت به کرونا نگوئیم کرونا چون الف دارد صعود می کند؛ بلکه بهش بگوییم «کروناز» تا مثل سراسره بیاید پایین. دیدید چه زیبا شد خورد آمد پایین؟ شما فکر کن یک ویروس ماهماست دارد متکبران آدمها را به کام مرگ می کشاند، بعد ما ناگهان بهش می گوئیم کروناز. خب بدبخت بهش برمی خورد و اقتدارش له می شود قشنگ. واقعا عجیب سلیقه ای به خرج داد این خانم بازیگر. ایشان تا الان کجا بود که ما این قدر بدبختی نکشیم؟ اسمی که ایشان گذاشت، یک جوروی است که مطمئن هستیم وسط مهمانی ویروس ها، ناگهان آنفلوئانزا رو به جماعت ویروس ها می گوید: «این هم دختر ناز من؛ کروناز» و بدین ترتیب کرونا با ناز و ادا وارد می شود.

خب این از مشکل کرونا که خدا را شکر حل شد. همین جاز دانشمندان عزیز که خیلی زحمت کشیدند، واکسن بیرون ندادند ولی کماکان ما را به دست شستن تشویق کردند تشکر می کنیم. البته اگر هنوز هم وسواس دارید و فکر می کنید کروناز هم ممکن است ازبیتان کند دو تا زنبور بگذارید روی همان جایی که قبلا روغن بنفشه می گذاشتید. بدین ترتیب کرونا خودش حساب کار دستش می آید. این راهم از رسانه ملی یاد گرفتیم. واقعا این رسانه ملی چه چیزهایی که یاد نمی دهد. موش بخورد مدیرانش را. به نظرم با همین فرمول بسیاری مشکلات دیگرمان را هم می توانیم حل کنیم. اصلا مقصر اصلی گرانی ها پیدا شده الف. ما باید جلو صعود الف را بگیریم. هر چی می کشیم از این صعود الف است. اول الفها هم قرار گرفته هوا برش داشته. پس به خود «گرانی» هم از این به بعد بگوییم «گراناز». مثلا شما برو به یک نفر بگو گراناز بیداد می کند. گراناز کمر من را شکسته. همه می گویند: ان شاء... در کنار هم با گراناز جان به خوشی باشید. به گراناز جان سلام برسون.

به همین ترتیب مشکل دلار را هم حل می کنیم. آیا از هر روز بالا رفتن دلار رنج می برید؟ خب کافی است از این به بعد به جای «دلار» بگوییم «دلارام». این جوروی دلار مانند دختر بچه ای که موهایش را هر روز شانه می کند و می بافت، آرامش بخش می شود. دیگر وارد هیچ کانالی هم نمی شود چون می توانید ممنون الکانالش کنید و حق صعود را ازش بگیرید. حقیقتا که در پوسته نمی گنجیم که همه مشکلات این قدر راحت حل شد. دنیای سلبریتی ها واقعا چه دنیای زیبایی است. اگر باز هم مشکلی داشتید بگویید ما حل کنیم. نه اصلا اسم خود مشکل را هم می گذاریم: «خوشگل». حالا که به جای این همه مشکل، این همه خوشگل یک جا داریم پس با یک «خوشگل» ها باید بخندن؟ بریم به سمت روزهای شاد و زبیا!

● وزیر اقتصاد: سهامی برای جاماندگان سهام عدالت نداریم. دگر فهرست هاما شده شده سهم بقیه صفر درصد سهام هر کسی جا مانده «هیج» است عطای یالسویه عدل باشد

پیچ پیچی

به خاطر چند لیتر بنزین!

● توی دفتر چه راهنمای موتور سیکلتم حجم باک ۹ لیتر قید شده ولی وقتی بنزین زدم نمايشگر بمب بنزین ۱۱ لیتر نشون داد؛ می شه علتش رو بگید؟

خدمت این دوست عزیزمان باید عرض کنیم که این روزها آدم حتی به چشمان خودش هم نیاید اعتماد کند. مثلا همین اولیاما تا هفته پیش همه فکر می کردند سیاه پوست است اما اخبار تلویزیون از او به عنوان «رئیس جمهور» به ظاهر سیاه پوست سابق امریکا یاد کرد و ما فهمیدیم به هیچ عنوان از روی رنگ پوست آدمها نمی شود فهمید آن ها سیاه پوست هستند یا سفید پوست. این قضیه درباره باک شما هم صدق می کند؛ یعنی ممکن است به ظاهر باک شما ۹ لیتر گنجایش داشته باشد ولی در باطن تا ۱۱ لیتر هم جا برای بنزین دارد.

● من یک راهنمای پرواید هستم که قبلا سرویس مدرسه بودم و الان در آژانس کار می کنم. امروز که به بمب بنزین رفتم نمايشگر بمب بنزین عدد ۹ لیتر رو نشان داد. می خواستم بدونم وقتی باک پرواید ۳۷ لیتر گنجایش داره، چطور ممکنه با اینکه مقداری بنزین از قبل توی باک بوده، ۹ لیتر بنزین زده باشم؟

مرد حساسی! تو خودت داخل پرواید که گنجایش ۴۰ لیتر بنزین داره، تا ۱۴ دانه آموزش سوار می کردی! حالا می گویی ممکن نیست داخل باک ۳۷ لیتری، ۳۹ لیتر بنزین جا بشود؟ ضمنا از کجا معلوم شرکت سایپا که چپ و راست آپشن به خودروهای خودش اضافه می کنه، اندازه ۹ لیتر باک پروایدها را گله گشادتر نساخته باشه؟

مدیر کاخ گلستان: سرنوشت آلبوم مفقوده شده پس از انبار گردانی مشخص می شود. شواهدی از سرقت دیده نمی شود.

احمدی نژاد: این جوریه؟ برید دکل های نفتی رو هم انبار گردانی کنید؛ شاید اون هم پیدا شد

- هاج، زنبور عسل: اگر سرنوشت پیدا کردن مادر من مشخص شد، سرنوشت این هم مشخص می شه.
- جواد خیابانی: ولی من دارم آلبوم عکس رو می بینم، اوناهاش! بین تماشاگران توی ورزشگاه.
- کاپیتان باسابقه: بنده با ۳۵ سال سابقه می گم اگه چیزی تو انبار گردانی گم بشه، دیگه پیدا نمی شه.

متخصص بیوشیمی در تلویزیون: کرونا با تریق زهر زنبور به نشیمنگاه درمان می شود!

برخی از مبتلایان به کرونا: چراوش استعمال دارو هاتون این جوریه؟

- وزیر صنعت: به مقدار کافی زنبور نیش دار در انبارها ذخیره کردیم که شب عید به بازار عرضه و در محل نصب خواهد شد.
- سازمان بیمه گر: نیش زنبور هم مثل بقیه داروها شامل بیمه نمی شه، باید خود توی دفتر چه نویسین. گفته باشیم.
- برخی نمایندگان مجلس: طرحی در کمیسیون نیش و نوش داریم که برای اقتشار آسیب پذیر، سهمیه نیش به نفع تعاونی در نظر گرفته خواهد شد.

ایستنا: ۸.۲ درصد خانواده های ایرانی در یک سال گذشته گوشت قرمز نخورده اند.

صداوسیما: این گوشت های به ظاهر قرمز باعث فقرس و مرگ زودرس می شود

- وزیر نیرو: ۹۱،۸ درصد مردم چین گوشت قرمز نخورده اند! ما خیلی داریم پر خوری می کنیم.
- قالیباف: دیگه این در صدمارو بگذارید برای من بمونه! انتخابات نزدیک.
- طبری: اگه رفیق خوب داشتن، کل گاو داری رو به اسمشون می زدن.

چک دل

وزیر اقتصاد: سهامی برای جاماندگان سهام عدالت نداریم.

دگر فهرست هاما شده شده سهم بقیه صفر درصد سهام هر کسی جا مانده «هیج» است عطای یالسویه عدل باشد

عید... مقدمی



وضعیت ضدکروناپی در ناوایی

معاون فنی مرکز سلامت محیط کار و وزارت بهداشت از ناوایی ها گلایه کرده و گفته است آن ها در پایین ترین سطح رعایت نکات بهداشتی هستند.

واقعا چرا این حرف را زده است؟ مشاهدات شخصی من نشان می دهد اگر جایی هم بتواند کرونا را شکست بدهد همین ناوایی ها هستند. مثلا همین امروز که ناوایی رفتم چنان صف به هم فشرده ای آن جلو بود که بین افراد جای سوزن انداختن نبود، چه برسد به اینکه ویروس کرونا بتواند وارد شود.

روی دیوار ناوایی نیز یک برگه زده بودند که کارکنان ناوایی باید دستکش، کلاه و ماسک داشته باشند. اتفاقا کارکنان ناوایی هم این کار را به صورت جمعی انجام داده بودند. مثلا یک نفرشان کلاه پوشیده بود. یک نفرشان ماسک زده بود و یکی دیگرشان هم دستکش دستش بود.

آن بنده خدایی هم که ماسک زده بود بی وقفه از ماسک معتقد است، زیرا به

روزنامه شهر امید و زندگی

SHAHRARANEWS.IR

دشنبه

۲۴ صفحه شهر از محل ۱۶ صفحه ۷شنبه
۴۴ صفحه از استان شماره ۳۱۷۱ - تهران

۱۶ صفحه ۱۰۵
۱۹:۵۲

قیمت شب
شرفی ۲۳:۵۰
اذان صبح
فردا ۴:۰۷
طلوع آفتاب
فردا ۵:۴۳

میتوان نامه اخلاق حرفه ای

Photoshahr.ir



غم «باران» کثرت ما را!

ارژنگ حاتمى

روز گذشته، گوسهی ام در دستم بود و ناگهان خبری را دیدم که باعث شد متقلب شوم و اشک از چشمانم جاری شود. همسر من که اشک هایم را دید، دلیلش را پرسید. به او گفتم: «نگران باران هستم. بین چه چشم های نازی دارم، چقدر تودل برو است، چه نگاه مظلومی دارد، نمی دانم آینده او چه می...». هنوز جمله ام را به اتمام نرسانده بودم که چشمانم سیاهی رفت و در بیمارستان چشم به جهان گشودم. دکترها گفتند بر اثر اصابت یک جسم سخت بر سرم بیهوش شده بودم، دقیقا نمی دانم چه اتفاقی برایم افتاده است اما کیودی روی سرم به اندازه یک ماهیتابه است. الان هم که روی تخت بیمارستان هستم، نامه به اجرا گذاشتن مهره به دستم رسیده است. حالا دردهایم دوتا شده است؛ یکی جور کردن شصت عدد سکه یازده میلیون تومانی و دیگر نگرانی از آینده باران. البته مادیات که ارزشی ندارد، مهم باران است؛ مگر چندتا شامپازه ایرانی داریم؟ در خبرها آمده بود باران، شامپازه ایرانی، بدون سرپرستش که نیاز به مراقبت های پزشکی دارد، می میرد و مسئولان باغ وحش ارم اجازه خروج باران را نمی دهند. این فعالان اینستاگرامی چه کار می کنند؟ سلبریتی ها چرا احساس وظیفه نمی کنند؟ مگر یادشان رفته ما آن ها را معروف کردیم؟ چرا در برابر آینده باران سکوت کرده اند؟ لطفا مسئولان وضعیت باران را پیگیری کنند.

● ابراز ارادت به باجناق بدون درد و خونریزی
آیا می خواهید به هر نحوی شده ارادت خودتان را به باجناقان به اثبات برسانید؟ آیا می خواهید با ضایع کردن باجناقان، نزد

خانواده همسر بدرخشید؟ به این منظور خیلی راحت می توانید یک پیچ فیک در اینستاگرام ایجاد کنید و زیر پست باجناقان در اینستاگرام از دستبخت مادر همسرتان اقدام به بدگویی کنید، بعد از آن هم سرعیا اسکرین شاتی بگیرید و آن را برای مادرزنتان بفرستید تا ببیند چنین کانتی در پست باجناقان منتشر شده است و به مادرزنتان تاکید کنید که به تازگی پلیس فتا گفته است: «شخصی که توانایی حذف کامنت دارد مسئول نظرات منتشر شده در صفحه مجازی خود است.» به این ترتیب باجناقان باید پاسخ گو باشد که چرا این کامنت در زیر پستش منتشر شده است.

راهکاری برای بیچاندن مالیات خانه های خالی

گویا گرفتن مالیات از خانه های خالی تصویب هم شده و قرار است از هر خانه خالی سالیانه ۵۰ میلیون تومان گرفته شود. بر همین اساس و از آنجا که قشربه ماهی دار کشور نیز مخاطب صفحه طنزمن است، مناسب دیدیم راهکاری برای بیچاندن این معضل به آنها پیشنهاد بدهیم: پیشنهادمان ازدواج مجدد است. شما که مایه دار هستی، خانه خالی اضافه هم که داری، بیا و دوباره ازدواج کن! به این ترتیب با یک تیر دو نشان می زنی، دومی اینکه دیگر آن خانه خالی نیست و نیازی نیست پول بی زبان را بدهی برودا. البته لازم به ذکر است این روش برای آن هایی که مثلا یک آپارتمان ۱۵ واحدی اضافی دارند کاربرد نمی یابد. البته بین خودمان باشد، این پیشنهاد را به این دلیل نوشتیم که اگر مردی خانه اضافی دارد، همسرش به او فشار وارد کند که آن خانه را بفروشد تا با افزایش عرضه ها قیمت مسکن کاهش یابد.

● آیین کلنگ زنی خط ۳ مترو شیراز با حضور دکتر نوبخت

الان فقط خواننده مراسم اومده... دکتر نوبخت؟! معلوم نمی شه... کدومه؟!!

تعلیلی دوباره بوستان های مشهد به علت اعلام وضعیت قرمز

دانش شما به کرونا اعتقاد نداری، به روح چی؟

چی دری بلغور مکنی یره؟ نزدیک بود با ساندویچ کله پا ژیم، کدوم یرگه ای ریجه ره اینجه بسته! دزم برات!

مجتبی نخعی راد

شهرنگار

روزنامه فرهنگی - اجتماعی - اطلاع رسانی - صاحب امتیاز: شهرداری مشهد - مدیرمسئول: سعید هادی فیاضی - نشانی: میدان شهدا، نیش دانشگاه ۱ - دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۱۱ - ۵ - نمابر: ۳۷۲۳۳۳۱۰ - روابط عمومی: ۳۷۲۳۳۳۱۰ - شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۸۹ - چاپ: شهر چاپ خراسان

به بهانه روز خبرنگار و نقش حیاتی آن ها در بحران کرونا

فتو کاتور

کجایی یک ساعته معطل کردی، الانه دکتر برسه. مجاز بخونی ها!

حالا که دوستان اصرار دارند منم براتون می خونم؛ عاشق و در به درم تویی قرص قرم-م، ببخشید باید یکم بهر بهر کنم، ممکنه خاک بلندبشه!

کجایی یک ساعته معطل کردی، الانه دکتر برسه. مجاز بخونی ها!

آیین کلنگ زنی خط ۳ مترو شیراز با حضور دکتر نوبخت

الان فقط خواننده مراسم اومده... دکتر نوبخت؟! معلوم نمی شه... کدومه؟!!

تعلیلی دوباره بوستان های مشهد به علت اعلام وضعیت قرمز

دانش شما به کرونا اعتقاد نداری، به روح چی؟

چی دری بلغور مکنی یره؟ نزدیک بود با ساندویچ کله پا ژیم، کدوم یرگه ای ریجه ره اینجه بسته! دزم برات!

مجتبی نخعی راد

مجتبی نخعی راد